
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Výstavba cest k.ú. Chouč 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem KPÚ pro ÚK 

Kontaktní osoba 
Ing. Lucie Kašparová 

email: 727956865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 235107/2022 / SP5087/2022-508207 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 29.06.2022 pod č. j. SPU 236239/2022 rozhodl Ing. Pavel Pojer, 

ředitel KPÚ pro ÚK, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, Praha 5 -Zličín, Třebonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 284 20 403 

 

Odůvodnění výběru: 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ridera Bohemia a.s. 

Sídlo: Mariánské Hory a Hulváky, 28. října 2092/216, 



  

2 

 

Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 268 47 833 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Praha 9, Vysočany 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

EKOSTAVBY Louny, s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Praha 5 - Jinonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 608 38 744 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

FRFOL s.r.o. 

Sídlo: Mírová 303/62, Ledvice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 070 70 454 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 1/115, Praha 5 -Zličín, Třebonice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 284 20 403 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

TIRAST s.r.o. 

Sídlo: náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Praha 3, 
Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 020 72 530 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, Most 



  

3 

 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 445 69 769 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 480 35 599 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 272 91 278 

 

II. Nabídka účastníka výběrového řízení, která nebyla hodnocena: na základě 

oznámení ze dne 24.06.2022, Metrostav Infrastructure, a.s. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Metrostav Infrastructure, a.s. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, Praha 8, Libeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 242 04 005 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny bez DPH Pořadí 

nabídky  

ALGON, a.s. 284 20 403 2 472 204,60 1. 

STRABAG a.s. 608 38 744 2 821 779,45 2. 

TIRAST s.r.o. 020 72 530 3 119 000,00 3. 

FRFOL s.r.o. 070 70 454 3 155 939,56 4. 

Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 

omezeným 

402 33 308 3 229 030,83 5. 



  

4 

 

 

 

Vybraný dodavatel ALGON, a.s. splnil všechny podmínky výběrového řízení a jeho nabídka 

byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady (originál nebo úředně ověřenou kopii): 

1) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

2) dokladu, že jste oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky (živnostenské oprávnění) – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

3) pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně         

3 500 000 Kč. 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Teplicích, dne 29.06.2021 

 

 

 

 
………………………………… 
 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 
 

 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA 

Most, a.s. 
445 69 769 3 236 720,96 6. 

Šilhánek a syn, a.s. 272 91 278 3 515 562,69 7. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 480 35 599 3 535 135,47 8. 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 104 42 481 3 548 500,00 9. 

Ridera Bohemia, a.s. 268 47 833 4 125 803,00 10. 

COLAS CZ, a.s. 261 77 005 4 639 494,92 11. 


	Text19
	Text16

		2022-06-29T14:58:56+0000
	Ing. Pavel Pojer




